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
1 m2 powierzchni użytkowej. Ceny ofertowe od 4 800 zł/m2 do ponad 6 500 zł/m2, w 
większości od 5 300 do 5 500 zł/m2. 
 

Trend czasowy, a więc zmiana cen spowodowana upływem czasu jest 
wypadkową oddziaływań wielu procesów, nie tylko ekonomicznych, ale również 
instytucjonalnych, prawnych, demograficznych. Aby określić trend zmiany cen 
nieruchomości należy znać aktualną koniunkturę oraz prognozy na rynku, należy 
analizować zjawiska gospodarcze, ekonomiczne, zmiany przepisów prawa, w tym 
podatkowych, znać relacje popytu do podaży. Zmiany cen nie są stałe w czasie. 
Podawane więc wartości są jedynie przybliżone. W analizowanym przypadku przyjęto 
za analitykami rynku nieruchomości trend zbliżony do zera. 
 

Wagi cech rynkowych ustalono na podstawie analizy bazy danych o cenach i 
cechach nieruchomości będących wcześniej przedmiotem obrotu rynkowego w okresie 
badania cen, przez analogię do podobnych rodzajowo i obszarowo rynków lokalnych 
oraz na podstawie badań obserwacji preferencji potencjalnych nabywców 
nieruchomości. 
 
 

  9. Wynik wyceny nieruchomości z przedstawieniem obliczeń 
wartości nieruchomości. 

 
9.1. Wybór obiektów do porównań. 

 
Nieruchomości gruntowe zabudowane budynkami mieszkalnymi przyjęte za 

porównawcze - spis transakcji uzyskany w dniu 29 listopada 2021 roku w Starostwie 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego na podstawie poniższej licencji: 
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TABELA NR 3. 

Lp. Położenie 

Nr ew. 
działki, 
obręb 

 

 
Pow. 

gruntu 
[m2] 

 

Pow. 
użytk. 
[m2] 

Cena 
[zł] 

Cena 
[zł/m2 
pow. 

użytk.] 

Repertorium 
data, 

notariusz 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1 ul. DZIAŁKOWA 52 
143205_4.
0004.110/
3.1_BUD 

651 151.79 790 000 5 205 

Akt not. REP A NR 
17077/2019 z dnia 

2019-12-09 
wydany przez: 

KANCELALARIA 
NOTARIALNA 

RENATA 
IZDEBSKA- 
SKWARA , 
ROBERT 

KUSKOWSKI 
NOTARIUSZE 

2 ul. MAJOWA 11 
143205_4.
0004.675/
2.1_BUD 

592 160.00 1 150 000 7 187 

Akt not. REP A NR 
5350/2019 z dnia 

2019-12-30 
wydany przez: 
KANCELARIA 
NOTARIALNA 

GABRIELA 
MARZINEK 

NOTARIUSZ 
JOANNA 

MARZINEK-
POPIOŁKIEWICZ 

NOTARIUSZ 
SPÓŁKA 
CYWILNA 

3 
ul. RACŁAWICKA 

27C 

143205_4.
0004.214.

1_BUD 
230 

113 x 0,85 x 
2 = 192,10 

645 000 3 358 

Akt not. REP A NR 
3057/2019 z dnia 

2019-12-23 
wydany przez: 
KANCELARIA 

NOTARIALNA - 
JOANNA BUKS - 

NOTARIUSZ 

4 ul. RACŁAWICKA 
21A 

143205_4.
0004.905.

1_BUD 
635 

103 x 0,85 x 
2 = 175,10 

683 060 3 901 

Akt not. REP A NR 
4628/2019 z dnia 

2019-12-02 
wydany przez: 
KANCELARIA 
NOTARIALNA 

JERZY HORBAN - 
NOTAIUSZ, 

MAŁGORZATA 
KĘDZIERSKA - 

NOTARIUSZ, S.C. 

5 ul. KRÓTKA 8A 
143205_4.
0004.705.

1_BUD 
461 

93 x 0,85 x 2 
= 158,10 

710 000 4 491 

Akt not. A 
4939/2020 z dnia 

2020-11-30 
wydany przez: 
KANCELARIA 
NOTARIALNA 

GABRIELA 
MARZINEK 

NOTARIUSZ 
JOANNA 

MARZINEK-
POPIOŁKIEWICZ 

NOTARIUSZ 
SPÓŁKA 
CYWILNA 

6 ul. OSIEDLOWA 1/8 
143205_4.
0004.513/
10.1_BUD 

1 521 
77 x 0,85 x 2 

= 130,90 
640 000 4 889 

Akt not. A 82/2021 
z dnia 2021-01-18 

wydany przez: 
KANCELARIA 
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NOTARIALNA 
ADAM PALUCH 

7 ul. DZIAŁKOWA 50 
143205_4.
0004.110/
4.1_BUD 

591 151.79 940 000 6 193 

Akt not. A 
5248/2020 z dnia 

2020-08-21 
wydany przez: 
KANCELARIA 
NOTARIALNA 
ARKADIUSZ 
ZARZYCKI 

8 ul. OSIEDLOWA 1/6 
143205_4.
0004.513/
8.1_BUD 

1 521 122.42 485 000 3 962 

Akt not. AN REP A 
NR 1801/2021 z 
dnia 2021-02-22 
wydany przez: 
KANCELARIA 
NOTARIALNA 

ŻYWIA LIPIŃSKA, 
MAGDALENA 

DZIERBA 
NOTARIUSZE 

9 ul. OSIEDLOWA 
15A 

143205_4.
0004.350/
6.1_BUD 

222 117.15 699 000 5 967 

Akt not. A 
1856/2021 z dnia 

2021-03-18 
wydany przez: 
KANCELARIA 

NOTARIALNA - 
MARZANNA 
KWIECIEŃ, 

MARTA 
ŻOŁNIERZAK - 
NOTARIUSZE 

S.C. 

10 ul. RACŁAWICKA 
33A 

143205_4.
0004.230.

1_BUD 
304 

x 0,85 x 2 = 
190,40 

650 000 3 414 

Akt not. A 
2519/2021 z dnia 

2021-05-06 
wydany przez: 

JULITA SOBCZYK 
- KANCELARIA 
NOTARIALNA 

11 
ul. JANUSZA 
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